TAMPERE.

Kaupungin toimielinten kokouksista
suoritetaan seuraavat kokouspalkkiot

Esitys Voimassa oleva Maksettu ka. Laskennallinen ka.
palkkioksi palkkiot palkkio/kokous palkkio/kokous

Toimielin Vuosi 2017

Valtuusto ja tilapainen

valiokunta

Kaupunginhallitus ja
sen jaostot

Lautakunnat ja niiden
jaostot

Johtokunnat ja
toimikunnat

V4 TAMPERE




Toimielin

Esitys

Voimassa oleva

TAMPERE.

Kaupungin toimielinten puheenjohtajille
suoritetaan seuraavat vuosipalkkiot

FINLAND

Vuosi 2017

Valtuuston puheenjohtaja

Valtuuston varapuheenjohtaja

Kaupunginhallituksen varapuheenjohtaja
Kaupunginhallituksen muu jasen

Kaupunginhallituksen konsernijaoston puheenjohtaja
Kaupunginhallituksen konsernijaoston varapuheenjohtaja
Kaupunginhallituksen konsernijaoston muu jasen
Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja

Lautakunnan jaoston puheenjohtaja

Johtokunnan puheenjohtaja

8 000 €
3 000 €
3 000 €
2500 €
7000 €
3 000 €
2 000 €
3 000 €
3 000 €
3 000 €

7 600 €
2 850 €
2 850 €
2375€
4750 €
2375 €
1900 €
2 850 €
2 850 €
2 850 €

8 000 €
3 000 €
3 000 €
2500 €
5000 €
2 500 €
2 000 €
3 000 €
3 000 €
3 000 €

74 TAMPERE
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